

„PARKING SERVIS PODGORICA“ DOO Podgorica
Broj: D84-426/26-3305/5
Podgorica, dana 17.06.2026. godine

Postupajući po zahtjevima zainteresovanog lica u predmetnom postupku sifra #117450 od 15.06.2026. godine Naručioca „PARKING SERVIS PODGORICA“ DOO Podgorica za pojasnjenje zahtjeva u predmetnom postupku nabavke sitnoga inventara, alata i opreme, Komisija za sprovođenje postupka jednostavne nabavke salje zainteresovanom licu i objavljuje sljedeće pojašnjenje:

POJASNJENJE I:

Zahtjev : Poštovani, Obraćamo Vam se zahtjevom za pojašnjenje zahtjeva za dostavljanje ponuda, i to za sledeće stavke:

#6 - burgija SDS plus ili SDS max?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku SDS PLUS

#8 - koji je fi krune za bušenje metala?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku od 4-42mm

#11 - dimenzije kutije?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku

#17 - koji je fi čelične četke?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku fi 75mm

#20 - koja je litraža kante za malter?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku 20l

#21 - da li je u pitanju fangla?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku DA

#23 - broj komada šrafcižera u garnituri?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku sa zaštitom 4-12kom

#26 - dimenzije? obične ili izolovane kombinirke?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku izolovana srednja

#28 - veličina, broj komada u garnituri?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku 4-12kom

#29 - smatramo da je potrebno podijeliti šrafove na 3 stavke, kao i navesti debljinu i dužinu.

Odgovor :

Naručilac nije u mogućnosti da izvrši traženu izmjenu tenderske dokumentacije. Predmetna stavka ostaje definisana na način kako je navedeno u specifikaciji. Ponuđači treba da formiraju jediničnu cijenu za stavku u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

#30 - smatramo da je potrebno podijeliti šrafove na 4 stavke, i navesti DIN i dužinu

Odgovor :

Naručilac nije u mogućnosti da izvrši traženu izmjenu tenderske dokumentacije. Predmetna stavka ostaje definisana na način kako je navedeno u specifikaciji. Ponuđači treba da formiraju jediničnu cijenu za stavku u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

#32 - od koliko cola?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku 400-600mm

#35 - sa držalom ili bez?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku sa držalom od drveta

#36 - težina krampe?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku 2-2,5kg

#38 - litraža?

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku 20l

#47 - potrebno nam je pojašnjenje za stavku, s obzirom da ne možemo identifikovati o kojem proizvodu je riječ

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku pesticide za uništavanje trave i korova

#52 - smatramo da je potrebno podijeliti tiple na 5 stavki, kao i dodatno 5 vijaka

Odgovor :

Naručilac nije u mogućnosti da izvrši traženu izmjenu tenderske dokumentacije. Predmetna stavka ostaje definisana na način kako je navedeno u specifikaciji. Ponuđači treba da formiraju jediničnu cijenu za stavku u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

#53 - smatramo da je potrebno podijeliti tiple na 5 stavki, kao i dodatno 5 vijaka

Odgovor :

Naručilac nije u mogućnosti da izvrši traženu izmjenu tenderske dokumentacije. Predmetna stavka ostaje definisana na način kako je navedeno u specifikaciji. Ponuđači treba da formiraju jediničnu cijenu za stavku u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

#56 - potrebno nam je pojašnjenje za stavku, s obzirom da ne možemo identifikovati o kojem proizvodu je riječ

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku radi se o silikonu

#65 - smatramo da je potrebno podijeliti glans papir na 4 stavke, s obzirom da su različite cijene za tražene proizvode

Odgovor :

Naručilac nije u mogućnosti da izvrši traženu izmjenu tenderske dokumentacije. Predmetna stavka ostaje definisana na način kako je navedeno u specifikaciji. Ponuđači treba da formiraju jediničnu cijenu za stavku u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

#67 - broj i raspon zuba?

Odgovor :

lanac koraka 3/8", sa debljinom pogonskog članka od 1.3 mm

#71 - smatramo da je potrebno podijeliti na dvije stavke, zbog različitih cijena

Odgovor :

Naručilac nije u mogućnosti da izvrši traženu izmjenu tenderske dokumentacije. Predmetna stavka ostaje definisana na način kako je navedeno u specifikaciji. Ponuđači treba da formiraju jediničnu cijenu za stavku u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

#83 - smatramo da je potrebno podijeliti na dvije stavke i navesti dimenzije

Odgovor :

Kako je i navedeno u postupku radi se o tipli f16 i pripadajućim šrafom

#96, 97, 98, 99 - dostaviti slike odnosno tehn. listove artikala

Odgovor :

Naručilac ne raspolaže detaljnijim tehničkim karakteristikama predmetnih artikala. Ponuđači su dužni ponuditi standardne proizvode odgovarajuće namjene

#100 - dimenzije?

Odgovor :

Naručilac pojašnjava da oznaka „40+50“ predstavlja dimenziju cilindra, odnosno asimetrični cilindar dužine 40 mm + 50 mm, mjereno od ose pričvrstnog vijka. Ponuđači su dužni ponuditi cilindar navedenih dimenzija ili ekvivalentnih karakteristika kompatibilan sa namjenom iz tenderske dokumentacije.

#101 - dimenzije?

Odgovor :

Naručilac pojašnjava da se za predmetnu stavku zahtijeva brava za eloksirana vrata dimenzije 40 mm odnosno 50 mm, kako je navedeno u tehničkoj specifikaciji.

#102 - da li se radi o diplomat zatvaraču?

Odgovor :

Da

KOMISIJA ZA SPROVOĐENJE POSTUPKA